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OP P
RÍR. L

IEÈ
. Z

DROJO
V I

I. S
T

OP PRÍR. L
IEÈ. Z

DROJO
V I. 

ST

CHRÁNENÉ LO�ISKOVÉ ÚZEMIE NUL

DOBÝVACÍ PRIESTOR

VNÚT. KÚPE¼. ÚZEMIE

RZ

Kocurany

Nováky

Bojnice

D o l n é   
d i e l y

T e p l i è i e

H o r n é 
 l á n y

P r e d h r a b o v c e

H o r n é   d i e l yK o p a n i c e   a   k l i n

H o r n é   l á n y

III/
17

73

III/
17

76

III/1776

Prievidza

Ko�

2

1

4

3

OP Lesného pozemku 50m

OP Lesného pozemku 50m

OP Pohrebiska 50 m

OP Pohrebiska 50 m

CHLÚ Hnedého uhlia

Dobývací priestor

OP Cesty 20 m
OP C

es
ty 

50
m

OP
 C

es
ty 

20
 m

OP L
es

né
ho

 po
ze

mku
 50

m

CHLÚ Hnedého uhlia / Dobývací priestor

2.6

2.5

2.3

2.8

3.5

3.4

1.4 1.1

3.2

3.3

3.1

2.2

2.1
2.4

2.9

3.7

4.1

1.3

1.2

3.6

2.10

2.11

4.2

2.9

2.12

4.3

2.13

4.5

3.8

4.4

4.1

3.9
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